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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private genstande.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
samler ABP kategori 3 i tydeligt opmærkede kar i produktionen.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ved pause fyldes
der rigeligt is på fisk både i kasser og på linjer. Ved indgang til
produktio fra pause iføres medarbejdere rent og egnet
arbejdstøj samt vasker hænder.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktion.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligehold af produtkionslokale og tilhørende
udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for aktiviteterne
kølelagring og vand.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
egenkontrolprocedurer for sikring af vandkvalitet, rengørings
og temperatur kontrol samt skadedyrskontrol. Set udfyldt
dagsrapport for kontrol af rengøring før opstart samt kontrol af
temperatur i køle og fryserum udfyldt dags dato. Set udfylkdt
skema for temperaturkontrol af fars udfyldt dags dato. Set
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mikrobiologisk analyse på fars med prøvedato 16/07.24. Set skadedyrsrapport fra 29.08.25.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for polukasser,
herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger
om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift.


